 za užívanie nebytového priestoru o celkovej výmere 1 880 m² predstavuje sumu vo výške 

6,44 €/hodina. Celková výška nájomného za prenajaté nebytové priestory za 45 hodín, 

ktorých špecifikácia je uvedená v bode 1 Čl. IV tejto zmluvy predstavuje sumu vo výške 

289,80  € (slovom: dvestoosemdesiatdeväť 80/100 €), 

 za užívanie pozemku - parcela reg. „C“ č. 2433/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 

9 953 m
2
 predstavuje sumu vo výške 0,57 €/hodina. Celková výška nájomného za 

prenajatý pozemok za 45 hodín, ktorých špecifikácia je uvedená v bode 1 Čl.